

---

# Vita Nordic ApS

**CVR-nr.: 38817329**

Omega 9  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2024**

---

**Maria Dior Duegaard Amdahl**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vita Nordic ApS  
Omega 9  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: admin@vitanordic.dk  
CVR-nr.: 38817329  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			730.057
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>231.168</b>
Personaleomkostninger			-4.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-14.920	-54.273
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.920</b>	<b>172.817</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	730.057
Øvrige finansielle omkostninger		-38.960	-20.861
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-53.880</b>	<b>882.013</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.880</b>	<b>882.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.880	882.013
<b>I alt</b>		<b>-53.880</b>	<b>882.013</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter			1.951
Andre tilgodehavender			21.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>23.576</b>
Likvide beholdninger		10.479	4.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.479</b>	<b>27.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.479</b>	<b>27.733</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-816.463	-762.583
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-766.463</b>	<b>-712.583</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		764.642	735.492
Skyldig moms og afgifter		8.505	0
Periodeafgrænsningsposter		3.795	4.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>776.942</b>	<b>740.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>776.942</b>	<b>740.316</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.479</b>	<b>27.733</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-762.583	-712.583
Årets resultat		-53.880	-53.880
Egenkapital, ultimo	50.000	-816.463	-766.463

Selskabet har tabt sin egenkapital og det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i regnskabet

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0